
 1 di 2 

 

 

 

D.R. n. 432 / 2024 

 

Decreto di approvazione atti e graduatoria - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al 

bando emanato con D.R. n.301/2024 per l’attribuzione di 
nell’ambito del progetto InSITE <INTELLIGENT ENERGY MANAGEMENT OFSMARTGRIDS 
BASED ON IOT AND EDGE/CLOUDTECHNOLOGIES= –CUP D93C22000290003 di cui è 

Responsabile Scientifico il prof. E. De Tuglie. 

 

                                                       

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
   

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in 

  vigore dal 15/04/2019; 

 

VISTO         il D.R.n.301 del 07/03/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto all’attribuzione di , 

per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: <Studio di tecniche di 

identificazione e modellazione di generatori e carichi per sistemi di gestione 

dell’energia basati su IoT- EMS= (borsa n.1) e <Studio dei vantaggi derivanti 

dall’adozione di risorse derivanti dalle microgrid per il controllo di reti 

distribuite=(borsa n.2)nell’ambito del progetto citato in epigrafe; 

 

VISTO il D.R. n.335 del 20/03/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  

 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice, acquisiti al protocollo 

DEI con n.12159 del 04/04/2024 e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 
 

 

         DECRETA  

 

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati 

dalla Commissione esaminatrice nominata con D.R. n.335 del 20/03/2024, nonché la relativa 

graduatoria di merito come di seguito riportata:  

 

 

 

 

 

 

 



 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa i seguenti candidati:   

 

- Dott. DE MUSSO Francesco-    Borsa n.1 

 

- Dott. MAULA’ Giovanni –        Borsa n.2 

Bari, 5 aprile 2024 

 

 

 
                                                                                       

Il Rettore 

                      (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

    
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- GRADUATORIA DI MERITO – borsa n.1 

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

1.   DE MUSSO Francesco 

 

 

26/40 

 

50/60 

 

76/100 

  

- GRADUATORIA DI MERITO – borsa n.2 

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

1.   MAULA’ Giovanni 
 

 

 

26/40 

 

50/60 

 

76/100 

  


